[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31.07.2019  № 81/517
О награждении Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав заместителя председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Зайцева О.Ф.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Китовой Татьяне Николаевне, тренеру – преподавателю МБУДО ДЮСШ «Звёздный» г.о.Кинешма, за большой вклад в развитие и распространение спорта среди молодежи в городском округе Кинешма и в связи с юбилейной датой (55 лет);

1.2. Курицину Михаилу Анатольевичу, тренеру МБУ «СШОР им. олимпийского чемпиона С. Клюгина» г.о. Кинешма, за безупречную работу, образцовое выполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни городского округа Кинешма;
1.3. Малининой Ольге Анатольевне, рабочему по комплексному обслуживанию здания МБУДО ДЮСШ «Звёздный» г.о.Кинешма, за добросовестное исполнение должностных обязанностей, своевременное и качественное решение производственных задач и в связи с юбилейной датой (55 лет);

1.4. Сметаниной Светлане Константиновне, главному бухгалтеру МБУДО ДЮСШ «Волжанин» г.о. Кинешма, за высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием  Дня физкультурника;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин